COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO Nº 26 – RESULTADO II DA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna público os candidatos APTOS na
avaliação médica do Edital 002/2018:

CARGO: OPERADOR DE CIRCULAÇÃO (Maquinista)

CLASS INSCRIÇÃO NOME

112 24265 ANDRÉ DE ARAUJO SANTOS

114 34555 VINICIUS OMENA DA SILVA

Para recorrer do resultado da avaliação médica, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico da empresa
realizadora do certame www.rboconcursos.com.br, acessar a área do Concurso Público 002/2018 CPTM e
seguir as instruções ali contidas. O prazo de 2 (dois) dias úteis, terá como termo inicial às 0h01 do primeiro dia
útil até às 23h59 do segundo dia útil subsequente à publicação dos atos do Concurso Público. Para mais
informações referentes à interposição de recurso, o candidato poderá consultar o Capítulo 8 do edital de
abertura do certame.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

27/08/2018